83. Fol. 112 V. a: Erant omnes discipuli pariter in eodem loco. Act. II. Celebrat hodie ecclesia sollennitatem Spiritus sancti

84. Fol. 114 V. a: Apparuerunt apostolis Act. II. Circa quod verbum tria nobis attendenda sunt

85. Fol. 115 V. b: (Même texte). Nota Spiritum sanctum significatum esse tribus personis

86. Fol. 119 V. a: Dominica secunda post penthecosten. Apparuit caritas Dei in nobis Unum de deterioribus que sunt in mundo isto, est hoc quod

87. Fol. 121 V. b: Perfecta caritas foras mittit timorem. I. Io. III. Duo specialiter sunt necessaria homini

88. Fol. 126 R. b: Humiliamini sub potenti manu Dei Ecclesia multas exhortationes facit fidelibus in epistola hodierna

89. Fol. 127 V. b: Dominica quarta. Vigilate quia adversarius In his verbis facit ecclesia tres exhortationes

90. Fol. 129 R. a: Dominica quinta. Non sunt condigne passiones etc. Passiones amare sunt, sed tamen salubre

91. Fol. 129 V. b: Dominica quinta. (Même texte). Octo sunt ex quibus apparere potest quod fideles

92. Fol. 131 R. b: Dominica sexta. Omnes unanimes in oratione estote. I. Pe. III. Sicut dicit glosa super primo: apud me

93. Fol. 136 R. a: Dominica septima. Quicumque baptizati sunt Rom. VI. In Christo Iesu baptizatus est

94. Fol. 139 R. b: *Item de eodem.* Si mortui sumus cum Christo Ro. VI. Valde deberet homo desiderare esse cum Christo

95. Fol. 141 R. a: Dominica octava. Sicut exhibuistis etc. Serviunt peccatores iniquitati velociter, letanter, incessanter

96. Fol. 141 V. b: (Même texte). Immunditia et iniquitas possunt vere sumi pro immundo et iniquo

97. Fol. 142 V. b: Dominica nona. Debtores sumus etc. Non secundum carnem debemus vivere

98. Fol. 143 R. b: *Item.* (Même texte). Triplici ratione non debemus vivere ad corporis imperium

99. Fol. 143 V. a: (Même texte). Debtores sumus Deo, nobis et proximo

100. Fol. 144 R. b: Dominica decima. Non simus concupiscentes malorum etc. I Cor. X. In verbo isto nos monet ecclesia

101. Fol. 145 V. a: Neque ydolatria efficiamini etc. Quatuor vitia dissuadet apostolus